
 

  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

  CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS 

Palácio Ver. “ANTONINO BENEVIDES”   
Praça São Sebastião, 452 - Centro   

59.780-000 - Caraúbas - RN 

CNPJ N.º 08.546.343/0001-68     

E-MAIL: camaracaraubasrn@gmail.com  

PORTARIA Nº 005/2026. 

“Dispõe sobre designação das servidoras FERNANDA 

SOUZA MAIA e GISLLY RAYZIA VIEIRA DA COSTA e 

dá outras providências”. 

    

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS/RN, Artur Regis 

Barreto, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a servidora público municipal FERNANDA SOUZA MAIA, CPF 

XXX.XXX. X94-78, para a função de Interlocutor do Ponto de Atendimento Virtual da 

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB), que terá o dever gerenciar a 

parceria, zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, organizar, articular, acompanhar, 

monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas para cumprimento do Acordo de 

Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento Virtual. 

 

Parágrafo Único: Fica designado ainda na condição de Colaboradores(as), a servidor(a) 

GISLLY RAYZIA VIEIRA DA COSTA, matrícula nº 154, CPF nº XXX.XXX.X64-94, cujas 

atribuições estão previstas no Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de 

Atendimento Virtual. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 
  

Gabinete da Presidência, 11 fevereiro de 2026. 

 

 

Artur Regis Barreto 
Presidente da Câmara Municipal  

 


